仕  様  書

１ 入札番号        総病管第 62-9 号

２ 器械の名称及び数量   材料搬送カート １式

３ 機器の構成

１．機器の構成（１式の構成）

１－１ 材料搬送カート シングルタイプ 奥行き長仕様   ２０台

１－２ 材料搬送カート ダブルタイプ① 奥行き長仕様   １０台

１－３ 材料搬送カート ダブルタイプ② 奥行き長仕様   ４０台

１－４ 付属品                 １式

１－５ 保証書・取扱説明書           １式

２．構成品の仕様

2-1 材料搬送ｶｰﾄは、以下の要件を満たすこと

・本体ﾌﾚｰﾑ材質：ｽﾃﾝﾚｽ製またはｽﾁｰﾙ製

・ﾄﾚｰ材質：ABS

・ｷｬｽﾀｰ：φ100～125mm程度

・ｶｰﾄ側面に持ち手を有すること

・ﾄﾚｰ飛び出し、抜け落ち防止機能を有すること

・国際標準規格の600mm×400mmのﾄﾚｰを収納できること

・ｷｬｽﾀｰは対角位置にｽﾄｯﾊﾟｰ機能を有すること

・ｶﾀﾛｸﾞ又は器具図で商品を確認できること

・ﾄﾚｰ一式（下記の通り）を含むこと

 ｼﾝｸﾞﾙﾀｲﾌﾟ   ：浅ﾄﾚｰ*2、中ﾄﾚｰ*4、深ﾄﾚｰ*2、ｽﾃﾝﾚｽまたは木製棚板*2

 ﾀﾞﾌﾞﾙﾀｲﾌﾟ①  ：浅ﾄﾚｰ*4、中ﾄﾚｰ*8、深ﾄﾚｰ*4

 ﾀﾞﾌﾞﾙﾀｲﾌﾟ②  ：浅ﾄﾚｰ*4、中ﾄﾚｰ*8、深ﾄﾚｰ*4、ｽﾃﾝﾚｽまたは木製棚板*2

・１－１ｼﾝｸﾞﾙﾀｲﾌﾟ及び１－３ﾀﾞﾌﾞﾙﾀｲﾌﾟ②の底面は、滅菌ｺﾝﾃﾅの重量に耐えられるｽﾃﾝ

ﾚｽ棚板を敷き動かないように固定されていること。

・今回導入する全ﾄﾚｰにおいて、表示部品やﾄﾚｰ色などによって積載物（診療材料と滅

菌物）の識別ができるような措置を取ること。

 付属品は、以下の要件を満たすこと

2-2 ・ﾄﾚｰ内を十字に仕切れる部材をそれぞれ付属すること

４ その他

（１）搬入設置、撤去、運転調整（オンライン接続等含む）及び諸手続き一式を含む。

（２）機器は、本院の望む方法で本院の望む時期・場所に設置し、機器の設置に伴う設備工事費一

式（二次側）を含む。

（３）本仕様書に明記されていない事項であっても、本装置の運用上必要な事項は怠りなく装備あ

るいは施工し、疑義については本院と協議し、その指示に従うこと。

（４）主要諸元はメーカーの仕様による。

（５）接続する電源系統の地絡の影響や、雷及び開閉サージ等の影響を受けない設備（器具）とす

るか、受けないよう保護設備を設けた設備（器具）とすること。

（６）電気容量、入力電圧、漏電対策について病院と事前に相談して必要な措置を講ずること。

(７) 養生は受注者負担とする。

５ 搬入場所及び保守体制

（１）搬入場所

静岡県立総合病院先端医学棟 1F

（２）保守体制

本院から要請のあった場合は、迅速な保守サービスができる体制であること。

納入後翌年度末までは、機器が正常に稼働するために必要な保守・点検（定期交換部品代含

む）を無償ですること。

機器の部品は準備し、適正な価格で供給すること。